1

入札公告

 次のとおり一般競争入札（最低価格落札方式）に付しますので、独立行政法人国

際協力機構契約事務取扱細則（平成 15 年細則(調)第 8号）（以下「細則」という。）

に基づいて公告します。

２０２０年８月１７日

独立行政法人国際協力機構

中部センター

契約担当役 所長 長 英一郎

１. 調達内容

（１）工事名称：JICA 中部 居室空調機器更新工事

（２）工事概要：センター竣工から 10 年以上が経過し、空調機器更新時期を迎え実

  施するものである。

  シングルルーム 73 室

  ツインルーム  2 室  計 75 台

（３）工  期（予定）：２０２０年１１月上旬から２０２０年１２月下旬

２. 競争参加資格

細則第４条に定める不適格者が排除されるほか、細則第５条に基づき、以下の競争

参加資格要件を設けます。

（１） 国土交通省中部地方整備局の工種区分（等級）「暖冷房衛生設備」 の（A）ま

たは（B） または（C）で一般競争（指名競争）参加資格を得ていること。

（２）建設業法（昭和 24 年法律第 100 号）第 26 条に規定される主任技術者又は監理

   技術者を当該工事に（専任で） 配置できること。

（３） 愛知県内に建設業法の許可に基づく本社（本店）、支店又は営業所が所在する

こと。

（４） 本工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面にお

いて関連がある建設業者でないこと。

（５） 共同企業体による競争参加を認めません。

３. 入札説明書

入札説明書は以下のサイトに掲載します。

本公告の「入札説明書等（PDF）」欄に掲載されているファイルをダウンロードして

ご参照ください。

2

国際協力機構ホームページ（https://www.jica.go.jp/index.html）

→「調達情報」

→「公告・公示情報」

→「各国内拠点（JICA 研究所を含む）における公告・公示情報」

→「各国内拠点（JICA 研究所を含む）における公告・公示情報－工事、物品購

入、役務等－（2020 年度）」

→「JICA 中部」

４．現地視察会

競争参加希望者に対し、更新箇所等を確認して頂くために現地視察会を実施しま

す。

（１）開催日時

２０２０年８月２５日（火）

（10：00～12：00、14：00～16：00 内で各企業個別対応とします。）

 ただし、質問は現地視察会後に任意の書式にてメールで提出いただく事とし

ます。

（２）開催場所

独立行政法人国際協力機構 中部センター

【住所】愛知県名古屋市中村区平池町４丁目６０－７

５. 入札執行の日時及び場所

（１）日時

２０２０年９月１７日（木）１４時～

（２）場所

独立行政法人国際協力機構 中部センター セミナールーム

【住所】愛知県名古屋市中村区平池町４丁目６０－７

 以 上

https://www.jica.go.jp/index.html